
AQSh rahbari BUSH-ning Ramazan hayit borasidagi bayonati

MC:  Hurmatli tinglavchilar endi, Prezident Bush-ning ramazon
bayrami to’g’risidagi bayonotini tinglaysiz.

OVOZ: Men, Ramazon oyi yakunlanganligi uchun, Eid al Fitrni
qutlayotgan barcha musulmonlarga, o’z tabriklarimi
yubarayatganimdan, nahoyat xursandman.

Ramazon oyi, Qur’on Karim, Mohammad payg’amberga nozil
bo’lganini ulug’laydi. Alloh-ning kalomi, shu oyda maxsus e’tibor bilan
musulmonlar tamonidan uqiladi. O’tkan bir oy jarayonida musulmonlar,
fikr va aqidatlarini mustahkamlash va qalblarini xayr-ehsonga qaytarish
uchun sahardan oqshamgacha yiyish, ichish va dunyo-ning boshqa
nematlaridan foidalanmay, ro’za tutishdi.

Dunyo bo’ylab musulmonlar, muhtojlarga yordam qo’lini chozishdi.
Muhtojlar, ro’zalarini achishlari uchun, bazi shaharlarda xayr
dastarxonlari achildi. Alloh-ning bergan nematlarini baham ko’rish
maqsadida avqat, kiyim-kechak va naqd pul bo’lishtirib berildi.
Musulmonlar, bardoshtli bo’lish ruhiyatini namoyon etish maqsadida
ba’zan iftorlarida, boshqa dinlar mansublarini ham da’vat etishdi.

Ramazon hayitida musulmonlar, Alloh-ning buyrug’i bo’lgan Rozani
bittirib u bilan birga aqidatlariga kelgan yangi rahmat-ni tantana
qilishadi. Hayit turli mamlakatlarda turlicha nishonlanadi.  Misrda uylar
chirog’lar bilan bezatilsa Pakistonda mushakbozliklar va Nigeriada
qariyalar, saylgohlarga olib boriladi.  Butun dunyo boylab musulmonlar,
Ramazan yakunlangani uchun ayila a’zolari, qo’ni qo’shnilari va do’stu
duganalari bilan birlashib, bir birlarini hayit bilan tabriklashadi.

Anashu tantanalar bizni, dunyoning turli mamlakatlarida milyonlar kishi
va dunyo bo’ylab bir milyard-dan kop insonga Islom, umid va tasalliy
bag’ishlayotganini eslashga chorlaydi. Ayni vaqtda Ramazon, Islom



butun inson avlodi bahramand bo’lgan boy madaniyat maydonga
keltirishiga sabab bo’lganini ham eslash vaqti dir.

AQShda ham musulmonlar, savda, ilm-fan, qonun, meditsiyna, ta’lim-
tarbiya va boshqa sohalarga katta hissa qoshishgan.   Qurolli kuchlar va
ma’muriyatimda vazifa bajarayotgan Musulmonlar, mamlakatimiz-ning
erkinlik va dunyo bo’ylab adolat va tinchlikga qaratilgan mafkurasini
ko’tarib turishlari bilan, Amerika xalqiga o’z burjlarini bajarishmoqda.

Rafiqam Laura ham, Amerika va butun dunyo musulmonlarini, bunday
ulug’ ayyomlar bilan tabriklashda menga qoshiladi. Ramazon oyida
olgan faizu barakatlaring, yil bo’yi sizlarga yor bo’lishini umid qilaman.
(George W.BUSH)


